
NOM PRENOM
 Triathlon

(14h à 18h)

FIRMIN KATHY Chronométrage
ROSZAK THOMAS Départ Courses
WAILLIEZ JEAN-MAURICE Départ Courses

TISON JEAN-LUC Directeur Epreuve
CHERUBIN PHILIPPE Inscriptions / Résultats

DUBUISSON DIDIER Inscriptions / Résultats
BLAREAU ISABELLE Juge Arrivée
CROMBEZ VIOLETTE Juge Arrivée
CHERUBIN EMILIE Juge Hauteur

PERRIN PATRICK Juge Hauteur
DOBEUF CELIA Juge Hauteur

CHERUBIN MAXIME Juge Longueur
CHERUBIN ALEXIS Juge Longueur

FALLET DENIS Juge Longueur
LABALETTE LAURENT Juge Longueur

LACQUEMENT BRUNO Juge Longueur
TOMASZEWSKI JEAN-MARC Juge Longueur

COSSART ROMUALD Lancer Poids / Vortex
DOBEUF VINCENT Lancer Poids / Vortex

HERNANDEZ PHILIPPE Lancer Poids / Vortex
LEJAY MICHAEL Lancer Poids / Vortex

MACREZ JULIEN Lancer Poids / Vortex
SOBCZYK ARNAUD Lancer Poids / Vortex

DUBUISSON ISABELLE Navette Courses
WOITRAIN LAURENT Navette Lancers
DOBEUF JULIE Navette Sauts
FIRMIN BERNARD Starter

MEETING DU 10 JUIN 2023

JURY KID ATHLON VALENTIN LABALETTE 2023



NOM PRENOM
Meeting

 (17h00 à 21h30)
FIRMIN KATHY Chronométrage
PIWON JEAN-MARIE Chronométrage

BLAREAU ISABELLE Compte tours + Juge Arrivée
CHERUBIN EMILIE Compte tours + Juge Arrivée
CHERUBIN ALEXIS Compte tours + Juge Arrivée

PERRIN PATRICK Compte tours + Juge Arrivée
COSSART ROMUALD Compte tours + Juge Arrivée

LEJAY MICHAEL Compte tours + Juge Arrivée
LEJAY LIDWINE Compte tours + Juge Arrivée

VANPEPERSTRAETE CAROLINE Compte tours + Juge Arrivée
DESOIL FRANCOISE Départ Courses Sprint
TISON JEAN-LUC Directeur Epreuve

CHERUBIN PHILIPPE Inscriptions / Résultats
DUBUISSON DIDIER Inscriptions / Résultats

DOBEUF VINCENT Juge Arrivée Sprint
HAUTECOEUR CYRILLE Juge Arrivée Sprint

LAURENT JULIEN Juge Arrivée Sprint
SCHTYCK ALAIN Juge Arrivée Sprint

DUBUISSON ISABELLE Navettes Courses
MASSET LAURE Navettes Courses
FIRMIN BERNARD Starter

MEETING DU 10 JUIN 2023

JURY MEETING 2023



NOM Prénom N° Licence
Année de 
Naissance Catégorie Sexe Club

AKHARTOUNE AYOUB 2042817 02/12/2008 MI M EA DOUCHY
AMAR-YOUCEF  Sajid 55594092 16/04/2008 MI M OSM BEUVRAGES
AMAR-YOUCEF Jihad 827206 27/11/2011 BE F OSM BEUVRAGES
AMAR-YOUCEF Naïla 55594093 13/12/2009 MI F OSM BEUVRAGES

BARBIER Florine 19/08/2008 MI F NL
BEAUCHAMPS Louane 897793 17/11/2010 BE F ALC VIEUX CONDE
BEAUCHAMPS Gabriel 897796 02/08/2017 MMO M ALC VIEUX CONDE
BEAUCHAMPS Alicia 897795 02/10/2013 PO F ALC VIEUX CONDE

BECK Noham 2083963 29/06/1999 SE1 M USVA
BELKESSA Ilies FFA 01/01/2003 SE1 M LMA

BOONE COUSIN Léa 948448 17/04/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME
BOUCHEZ-TROVATO ARONNE 877169 20/11/2014 MO M COM ESCAUDAIN

BREVIERE BAPTISTE 949832 20/02/2017 MMO M COM ESCAUDAIN
BRIMANS Nahel 902247 25/07/2017 MMO M AC SAULTAIN

BUESSINGER Méline 916461 13/05/2011 BE F CO TRITH ATHLETISME
BUESSINGER Jacky 401515 15/03/1972 VE3 M CO TRITH ATHLETISME
BUESSINGER Manon NL 08/11/2014 MO F NL

CAPRON EMMA 872386 19/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN
CASTEL THIERRY 55726130 1964 V4 M COM ESCAUDAIN

CAUCHEFER Hidaya 948523 06/11/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME
CHERMANNE BUSIGNIES Celian 955624 19/05/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME

CHERUBIN Maxime 55494700 05/07/2008 MI M CO TRITH ATHLETISME
CHERUBIN Chrystelle 881708 16/12/1976 V2 F CO TRITH ATHLETISME
CHERUBIN Philippe 55556554 21/09/1970 V3 M CO TRITH ATHLETISME

CHOPIN Xavier FFA 28/02/1978 V2 M TEAM CHOPIN
COET Cassandre 55764486 34229 SE2 F CO TRITH ATHLETISME

CONREUR Amélie 881964 24/03/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME
CONREUR Loic 41669 02/05/1983 V1 M CO TRITH ATHLETISME

COPIE Jules 975950 29/03/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME
COSSART Livia 971529 06/08/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME
COSSART Kiara 971529 02/06/2008 MI F CO TRITH ATHLETISME
COSSART Lana 971529 02/05/2009 MI F CO TRITH ATHLETISME
COSSART Romuald 899763 02/12/1980 V1 M CO TRITH ATHLETISME

CRISPATZU Massimo 55502062 31031 SE2 M CO TRITH ATHLETISME
DAIL HUGO 2339404 17/12/2008 MI M EA DOUCHY

DATH MONNIER Mathys 2016 MO M HERGNIES AC
DATH MONNIER Lylou 2018 MMO F HERGNIES AC

DEFONTAINE Sophie 986716 23/07/2009 MI F ALC VIEUX CONDE
DEHOVE DELEPINE Christelle 55572617 25/11/1972 V3 F CO TRITH ATHLETISME

DELCROIX Eric 348593 27/10/1963 V5 M AC SAULTAIN
DESSAINT Antime 856654 21/09/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME
DESSAINT Baptiste 842261 28/06/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME
DOBEUF Ruben 910528 01/08/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME
DOBEUF Celia 910530 06/03/2008 MI F CO TRITH ATHLETISME
DOBEUF Julie 55775133 05/02/2006 CA F CO TRITH ATHLETISME
DOBEUF Vincent 882391 28663 V2 M CO TRITH ATHLETISME

DUBUISSON Lea 41831 22/08/1997 SE1 F CO TRITH ATHLETISME
DUBUISSON Didier 41832 20/05/1967 V4 M CO TRITH ATHLETISME
DUJARDIN Louise 948447 01/06/2016 MO F CO TRITH ATHLETISME

DUQUESNOY Christopher FFA 20/08/1984 SE2 M AS ANZIN
EL GHARBI Neila 964485 14/02/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME

FALLET GUIOL Denis 52695 25080 V4 M CO TRITH ATHLETISME
FLAMENT LOUIS 1765522 08/11/2009 MI M EA DOUCHY
GAILLIEZ JULIE 976604 29/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN
GAILLIEZ SOPHIE 976607 29/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN

GIGLIOTTI Timo 823228 07/05/2013 PO M ALC VIEUX CONDE
GILLERON Bastien 908914 2015 MO M HERGNIES AC

GLEY Cassie 848897 30/01/2011 BE F ALC VIEUX CONDE
GOBEAUX Patrick 513818 10/02/1962 V5 M S/L JOGGING ET ATHLETISME FRETIN

GORA Loan 11/07/2007 CA M NL
GOROSZ Ghislaine 336256 22259 V5 F CO TRITH ATHLETISME
GREAUX Gabin 948459 14/04/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME
GRUSON Leo 55568944 30/12/2007 CA M CO TRITH ATHLETISME

GUERVAIN SHYNE 899047 25/09/2008 MI F COM ESCAUDAIN
HAMID Nadia 995276 07/12/1970 V3 F CO TRITH ATHLETISME

HAUTECOEUR Thomas 360370 29/06/2007 CA M CO TRITH ATHLETISME
HAUTECOEUR Cyrille 55595327 29196 V1 M CO TRITH ATHLETISME

LISTE DES PARTICIPANTS



HENNEUSE Charlie 964491 17/10/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME
HENON Noemie 55738142 24/02/2013 PO F ALC VIEUX CONDE
HENON Benjamin 55504793 04/06/2010 BE M ALC VIEUX CONDE

HERNANDEZ Philippe 48106 28/01/1967 V4 M CO TRITH ATHLETISME
HOUAIRI Clément 971516 11/03/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME
HOUAÏRI Miledine 843524 24/06/2001 S1 M OSM BEUVRAGES
KHALEF Kassim 827203 09/12/2011 BE M OSM BEUVRAGES
KHALEF Ambrine 827214 08/11/2012 PO F OSM BEUVRAGES

KOLODZIEJCZAK Axel 55777645 09/02/2010 BE M CO TRITH ATHLETISME
LABALETTE Capucine 982162 13/01/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME
LABALETTE Ingrid 84034 27817 V2 F CO TRITH ATHLETISME
LABALETTE Laurent 84036 25735 V3 M CO TRITH ATHLETISME

LACQUEMENT Camille 830110 28/01/2010 BE F CO TRITH ATHLETISME
LAGACE Guillaume 924623 16/07/1989 SE2 M CO TRITH ATHLETISME

LAURENT Julien 913736 29324 V1 M CO TRITH ATHLETISME
LAURIER RAFAEL 949952 20/09/2013 PO M COM ESCAUDAIN
LEVEQUE Jason 2415048 04/11/1989 SE2 M ATHLETISME LEVAL AULNOYE ESA 59
LOWYCK Giovanhi 994986 12/02/2009 MI M OSM BEUVRAGES

LUPO Léo 882384 25/05/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME
LUSSIEZ Thomas 998759 10/10/2013 PO M AC SAULTAIN
MACREZ Sacha 897372 21/08/2012 PO M CO TRITH ATHLETISME
MACREZ Julien 882026 30078 V1 M CO TRITH ATHLETISME
MAGRO Livia 896868 01/07/2017 MMO F ALC VIEUX CONDE
MAGRO Giulia 896872 04/02/2015 MO F ALC VIEUX CONDE
MAGRO Eleana 896873 18/04/2011 BE F ALC VIEUX CONDE

MASCART Mila 955627 03/11/2017 MMO F CO TRITH ATHLETISME
MASCART Giuliano NL 28/12/2013 PO M NL

MASSE Chloé 884353 12/12/2016 MO F ALC VIEUX CONDE
MASSEZ MANNECHEZ Laure 899737 01/10/1984 SE2 F CO TRITH ATHLETISME

MATHIEU CHLOE 55757791 20/06/2008 MI F COM ESCAUDAIN
MAZARI Fael 20/12/2007 CA M ALC VIEUX CONDE

MENARD Isoline 2011 BE F HERGNIES AC
MENNAD MOHAMED-HENDI 999933 29/10/2017 MMO M COM ESCAUDAIN
MERCIER NOEMIE 55740156 02/11/2005 JU F COM ESCAUDAIN
MERCIER LUCY 843143 31/07/2012 PO F COM ESCAUDAIN

Milice Lyna 830106 14/10/2012 PO F CO TRITH ATHLETISME
MILICE Noham 928060 08/05/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME

MONNIER BRIMANS Léa 925663 12/03/2018 MMO M AC SAULTAIN
MORELLE Baptise 955625 10/01/2018 MMO M CO TRITH ATHLETISME
MURZEAU Clara 12/04/2008 MI F NL
NACEUR Keyla 916811 03/12/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME
NIGAUT Willy FFA 14/10/1992 SE2 M ATHLETISME LEVAL AULNOYE ESA 59
OUTTIER Noa 55685789 02/07/2009 MI M CO TRITH ATHLETISME
PAGEE Romane 968394 28/01/2017 MMO F CO TRITH ATHLETISME

PARENT Maël 897376 26/10/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME
PENAUD SPINELLO Elena 964488 01/08/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME

PLACE Leo 993025 29/10/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME
PLATH RAPHAELLE 966939 22/02/2018 MMO F COM ESCAUDAIN

POGODA Alizé 55726901 28/01/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME
POULAIN Olivier 55700697 23/11/1963 V5 M CO TRITH ATHLETISME
PURCEA Sébastian 955628 01/08/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME

RIDEZ Samuel 986671 21/08/1986 SE2 M CO TRITH ATHLETISME
ROCHUT Jean-Pierre 55680604 18/02/1963 V5 M CO TRITH ATHLETISME
ROSZAK MATHEO 55728061 13/08/2009 MI M COM ESCAUDAIN
ROSZAK NOLAN 55746089 14/10/2012 PO M COM ESCAUDAIN

SAUL Thomas 882003 24/04/2013 PO M CO TRITH ATHLETISME
SCHIFANO Rosa 55652323 27/06/1961 V5 F CO TRITH ATHLETISME

SETAN LANA 976601 29/07/2009 MI F COM ESCAUDAIN
SIELLEZ Mireille 41804 24/04/1960 V5 F CO TRITH ATHLETISME
SIWULA Mathys 07/07/1905 MO M HERGNIES AC

SOISSONS Ludovic 41807 08/07/1966 V4 M CO TRITH ATHLETISME
TABARY FLORENCE 55501748 18/05/1905 V4 F COM ESCAUDAIN

VAN WYMEERSCH Frédéric 959757 25/10/1977 V2 M ALC VIEUX CONDE
VANDENBERGUE Severine 944528 27/02/1984 SE2 F ALC VIEUX CONDE

VASSEUR YLAN 55754821 05/02/2011 BE M COM ESCAUDAIN
VASSEUR Hania 55746920 08/06/2004 JU F OSM BEUVRAGES
VIGNAIS Gregory 2429907 18/10/2012 PO M AC AUBY

VUYLSTEKE LEANNE 55756114 28/06/2007 CA F COM ESCAUDAIN
WOITRAIN Arthur 964483 02/08/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME
WOITRAIN Laurent 948471 29/11/1983 V1 M CO TRITH ATHLETISME
YAHIAOUI Adam 903031 15/10/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME



ZIDANE KAIS 882031 31/10/2013 PO M COM ESCAUDAIN
ZIDANE LOULIA 882032 09/04/2008 MI F COM ESCAUDAIN



NOM Prénom
Année de 
Naissance Catégorie Sexe Club

Classement 
catégorie

Classement 
Catégorie 
Chpt FSGT

TOTAL

PLATH Raphaelle 22/02/2018 MMO F COM ESCAUDAIN 1 1 60
MAGRO Livia 01/07/2017 MMO F ALC VIEUX CONDE 2 2 51
PAGEE Romane 28/01/2017 MMO F CO TRITH ATHLETISME 3 3 36
MONNIER BRIMANS Léa 12/03/2018 MMO F AC SAULTAIN 4 4 21
MASCART Mila 03/11/2017 MMO F CO TRITH ATHLETISME 5 5 19
DATH MONNIER Lylou 2018 MMO F HERGNIES AC 6 6 13

BRIMANS Nahel 25/07/2017 MMO M AC SAULTAIN 1 1 65
BREVIERE Baptiste 20/02/2017 MMO M COM ESCAUDAIN 2 2 42
MENNAD Mohamed-Hendi 29/10/2017 MMO M COM ESCAUDAIN 3 3 30
BEAUCHAMPS Gabriel 02/08/2017 MMO M ALC VIEUX CONDE 4 4 27
MORELLE Baptiste 10/01/2018 MMO M CO TRITH ATHLETISME 5 5 16

HENNEUSE Charlie 17/10/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 1 1 51
MAGRO Giulia 04/02/2015 MO F ALC VIEUX CONDE 2 2 46
CONREUR Amélie 24/03/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 3 3 45
CAUCHEFER Hidaya 06/11/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 4 NC 40
BUESSINGER Manon 08/11/2014 MO F NL 5 4 38
DUJARDIN Louise 01/06/2016 MO F CO TRITH ATHLETISME 6 5 37
COSSART Livia 06/08/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 7 6 27
NACEUR Keyla 03/12/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 8 7 24
LABALETTE Capucine 13/01/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 9 8 20
MASSE Chloé 12/12/2016 MO F ALC VIEUX CONDE 10 9 19
PENAUD SPINELLO Elena 01/08/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 11 10 9

GILLERON Bastien 2015 MO M HERGNIES AC 1 1 60
PLACE Leo 29/10/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 2 2 56
WOITRAIN Arthur 02/08/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 3 3 52
LUPO Léo 25/05/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 4 4 46
BOUCHEZ-TROVATO Aronne 20/11/2014 MO M COM ESCAUDAIN 5 5 43
HOUAIRI Clément 11/03/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME 6 6 39
PARENT Maël 26/10/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 7 7 37
SIWULA Mathys 2015 MO M HERGNIES AC 7 7 37
DESSAINT Antime 21/09/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 9 9 33
CHERMANNE BUSIGNIES Celian 19/05/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 10 10 30
COPIE Jules 29/03/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 11 11 25
DATH MONNIER Mathys 2016 MO M HERGNIES AC 11 11 25
DOBEUF Ruben 01/08/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME 13 13 21
MILICE Noham 08/05/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 13 13 21
PURCEA Sébastian 01/08/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 15 15 13
YAHIAOUI Adam 15/10/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 16 16 9

MILICE Lyna 14/10/2012 PO F CO TRITH ATHLETISME 1 1 79
POGODA Alizé 28/01/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 2 2 68
KHALEF Ambrine 08/11/2012 PO F OSM BEUVRAGES 3 3 63
BOONE COUSIN Léa 17/04/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 4 4 58
HENON Noemie 24/02/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 5 5 54
MERCIER Lucy 31/07/2012 PO F COM ESCAUDAIN 6 6 47
BEAUCHAMPS Alicia 02/10/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 7 7 44
EL GHARBI Neila 14/02/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 8 8 43

MACREZ Sacha 21/08/2012 PO M CO TRITH ATHLETISME 1 1 67
SAUL Thomas 24/04/2013 PO M CO TRITH ATHLETISME 2 2 55

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   
10 JUIN 2023   -    PODIUM KID ATHLON



GIGLIOTTI Timo 07/05/2013 PO M ALC VIEUX CONDE 3 3 53
ZIDANE Kaïs 31/10/2013 PO M COM ESCAUDAIN 3 3 53
ROSZAK Nolan 14/10/2012 PO M COM ESCAUDAIN 5 5 46
VIGNAIS Gregory 18/10/2012 PO M AC AUBY 6 6 45
MASCART Giuliano 28/12/2013 PO M NL 7 NC 40
LAURIER Rafael 20/09/2013 PO M COM ESCAUDAIN 8 7 37
LUSSIEZ Thom 10/10/2013 PO M AC SAULTAIN 9 8 21

MAGRO Eleana 18/04/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 1 1 66
BUESSINGER Méline 13/05/2011 BE F CO TRITH ATHLETISME 2 2 65
GLEY Cassie 30/01/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 3 3 46
CAPRON Emma 19/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 4 4 43
AMAR-YOUCEF Jihad 27/11/2011 BE F OSM BEUVRAGES 5 5 37
GAILLIEZ Julie 29/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 6 6 32
MENARD Isoline 2011 BE F HERGNIES AC 7 7 28
BEAUCHAMPS Louane 17/11/2010 BE F ALC VIEUX CONDE 8 8 25
GAILLIEZ Sophie 29/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 9 9 9

KOLODZIEJCZAK Axel 09/02/2010 BE M CO TRITH ATHLETISME 1 1 59
VASSEUR Ylan 05/02/2011 BE M COM ESCAUDAIN 2 2 43
GREAUX Gabin 14/04/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 3 3 42
KHALEF Kassim 09/12/2011 BE M OSM BEUVRAGES 4 4 30
DESSAINT Baptiste 28/06/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 5 5 17
HENON Benjamin 04/06/2010 BE M ALC VIEUX CONDE 6 6 14



313 = 31' 3"

NOM Prénom
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Couloir Temps
Classement 
Catégorie

GRUSON Leo 30/12/2007 CA M CO TRITH ATHLETISME 3 3 261 1
ZIDANE Loulia 0,40101852 MI F COM ESCAUDAIN 2 2 310 1
BARBIER Florine 19/08/2008 MI F NL 1 1 319 2
MURZEAU Clara 12/04/2008 MI F NL 1 2 346 3
DOBEUF Celia 06/03/2008 MI F CO TRITH ATHLETISME 1 3 348 4
AKHARTOUNE Ayoub 02/12/2008 MI M EA DOUCHY 4 1 259 1
DAIL Hugo 17/12/2008 MI M EA DOUCHY 3 1 282 2
FLAMENT Louis 08/11/2009 MI M EA DOUCHY 3 2 293 3
CHERUBIN Maxime 05/07/2008 MI M CO TRITH ATHLETISME 3 4 303 4
BECK Noham 29/06/1999 SE1 M USVA 4 2 227 1

Course 200 m

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  10 JUIN 2023
 RESULTATS

200 M



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps

Classement 
général / 
Catégorie

Classement 
Catégorie 

Chpt 
Régional

AMAR-YOUCEF Jihad 27/11/2011 BE F OSM BEUVRAGES 1 3,384 1 1
KHALEF Ambrine 08/11/2012 PO F OSM BEUVRAGES 1 3,326 1 1
KHALEF Kassim 09/12/2011 BE M OSM BEUVRAGES 2 3,248 1 1
ZIDANE KAIS 31/10/2013 PO M COM ESCAUDAIN 2 3,346 1 1
BEAUCHAMPS Alicia 02/10/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 1 4,149 2 2
BUESSINGER Méline 13/05/2011 BE F CO TRITH ATHLETISME 1 3,392 2 2
GIGLIOTTI Timo 07/05/2013 PO M ALC VIEUX CONDE 2 4,068 2 2
GREAUX Gabin 14/04/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 2 3,44 2 2
GLEY Cassie 30/01/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 1 3,446 3 3
MILICE Lyna 14/10/2012 PO F CO TRITH ATHLETISME 1 4,218 3 3
ROSZAK Nolan 14/10/2012 PO M COM ESCAUDAIN 2 4,113 3 3
VASSEUR YLAN 05/02/2011 BE M COM ESCAUDAIN 2 3,462 3 3
BEAUCHAMPS Louane 17/11/2010 BE F ALC VIEUX CONDE 1 4,006 4 4
BOONE COUSIN Léa 17/04/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 1 4,321 4 4
KOLODZIEJCZAK Axel 09/02/2010 BE M CO TRITH ATHLETISME 2 3,582 4 4
LAURIER RAFAEL 20/09/2013 PO M COM ESCAUDAIN 2 4,197 4 4
DESSAINT Baptiste 28/06/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 2 4,2 5 5
MAGRO Eleana 18/04/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 1 4,037 5 5
MENARD Isoline 2011 BE F HERGNIES AC 1 4,122 6 6
LACQUEMENT Camille 28/01/2010 BE F CO TRITH ATHLETISME 1 4,208 7 7
GAILLIEZ JULIE 29/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 1 4,463 8 8
CAPRON EMMA 19/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 1 Abd Abd Abd

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   10 JUIN 2023
 RESULTATS

1000 M - CHPT REGIONAL JEUNES



5,451 = 5 min 45' 1"

Dossard NOM Prénom
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Série Temps
Classement 

général
Classement 
Catégorie

NIGAUT Willy 14/10/1992 SE2 M ATHLETISME LEVAL AULNOYE ESA 59 4 2,398 1 1
BELKESSA Ilies 01/01/2003 SE1 M LMA 4 2,4 2 1
MAZARI Fael 20/12/2007 CA M ALC VIEUX CONDE 2 2,466 3 1
ROSZAK MATHEO 13/08/2009 MI M COM ESCAUDAIN 2 2,499 4 1
LAGACE Guillaume 16/07/1989 SE2 M CO TRITH ATHLETISME 4 2,513 5 2
AMAR-YOUCEF  Sajid 16/04/2008 MI M OSM BEUVRAGES 2 2,579 6 2
HAUTECOEUR Thomas 29/06/2007 CA M CO TRITH ATHLETISME 2 3,002 7 2
LEVEQUE Jason 04/11/1989 SE2 M ATHLETISME LEVAL AULNOYE ESA 59 4 3,03 8 3
GORA Loan 11/07/2007 CA M NL 1 3,075 9 3
VASSEUR Hania 08/06/2004 JU F OSM BEUVRAGES 1 3,151 10 1
CONREUR Loic 02/05/1983 V1 M CO TRITH ATHLETISME 4 3,193 11 1
BUESSINGER Jacky 15/03/1972 V3 M CO TRITH ATHLETISME 4 3,3 12 1
GUERVAIN SHYNE 25/09/2008 MI F COM ESCAUDAIN 1 3,302 13 1
OUTTIER Noa 02/07/2009 MI M CO TRITH ATHLETISME 2 3,365 14 3
LOWYCK Giovanhi 12/02/2009 MI M OSM BEUVRAGES 2 3,373 15 4
COSSART Kiara 02/06/2008 MI F CO TRITH ATHLETISME 1 3,403 16 2
AMAR-YOUCEF Naïla 13/12/2009 MI F OSM BEUVRAGES 1 3,413 17 3
MATHIEU CHLOE 20/06/2008 MI F COM ESCAUDAIN 1 3,416 18 4
MERCIER NOEMIE 02/11/2005 JU F COM ESCAUDAIN 1 3,433 19 2
COSSART Lana 02/05/2009 MI F CO TRITH ATHLETISME 1 3,518 20 5
ROCHUT Jean-Pierre 18/02/1963 V5 M CO TRITH ATHLETISME 4 3,99 21 1
DELCROIX Eric 27/10/1963 V5 M AC SAULTAIN 4 4,026 22 2
ZIDANE LOULIA 09/04/2008 MI F COM ESCAUDAIN 1 4,042 23 6

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   10 JUIN 2023
 RESULTATS

1000 M



RIDEZ Samuel 21/08/1986 SE2 M CO TRITH ATHLETISME 4 4,131 24 4
DOBEUF Julie 05/02/2006 CA F CO TRITH ATHLETISME 1 4,231 25 1
SETAN LANA 29/07/2009 MI F COM ESCAUDAIN 1 4,283 26 7
MASSEZ MANNECHEZ Laure 01/10/1984 SE2 F CO TRITH ATHLETISME 3 4,359 27 1
DUBUISSON Lea 22/08/1997 SE1 F CO TRITH ATHLETISME 3 4,576 28 1
SIELLEZ Mireille 24/04/1960 V5 F CO TRITH ATHLETISME 3 5,561 29 1
SCHIFANO Rosa 27/06/1961 V5 F CO TRITH ATHLETISME 3 5,596 30 2



101390 = 10 min 13' 9"

Dossard NOM Prénom
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Temps
Classement 

général
Classement 
Catégorie

HAMID Nadia 07/12/1970 V3 F CO TRITH ATHLETISME 14,354 4 1
DUBUISSON Didier 20/05/1967 V4 M CO TRITH ATHLETISME 11,084 1 1
CASTEL Thierry 1964 V4 M COM ESCAUDAIN 12,215 2 2
TABARY Florence 1965 V4 F COM ESCAUDAIN 13,214 3 1
SOISSONS Ludovic 08/07/1966 V4 M CO TRITH ATHLETISME 17,021 5 3

MEETING    CO TRITH ATHLETISME  10 JUIN 2023
 RESULTATS

2000 M MARCHE



14062 = 14 min 06' 2"

Dossard NOM Prénom
Date de 

Naissance Catégorie Sexe Club Temps
Classement 

général
Classement 
Catégorie

VUYLSTEKE LEANNE 28/06/2007 CA F COM ESCAUDAIN 14138 20 1
DEFONTAINE Sophie 23/07/2009 MI F ALC VIEUX CONDE 12290 11 1
CHERUBIN Maxime 05/07/2008 MI M CO TRITH ATHLETISME 15493 25 1
NIGAUT Willy 14/10/1992 SE2 M ATHLETISME LEVAL AULNOYE ESA 59 9140 1 1
DUQUESNOY Christopher 20/08/1984 SE2 M AS ANZIN 10064 3 2
CRISPATZU Massimo 15/12/1984 SE2 M CO TRITH ATHLETISME 10099 4 3
LEVEQUE Jason 04/11/1989 SE2 M ATHLETISME LEVAL AULNOYE ESA 59 10175 5 4
VANDENBERGUE Severine 27/02/1984 SE2 F ALC VIEUX CONDE 13060 15 1
COET Cassandre 17/09/1993 SE2 F CO TRITH ATHLETISME 13207 17 2
MACREZ Julien 07/05/1982 V1 M CO TRITH ATHLETISME 11065 6 1
WOITRAIN Laurent 29/11/1983 V1 M CO TRITH ATHLETISME 11250 7 2
COSSART Romuald 02/12/1980 V1 M CO TRITH ATHLETISME 11429 9 3
LAURENT Julien 13/04/1980 V1 M CO TRITH ATHLETISME 12228 10 4
HAUTECOEUR Cyrille 07/12/1979 V1 M CO TRITH ATHLETISME 12417 13 5
CHOPIN Xavier 28/02/1978 V2 M TEAM CHOPIN 9314 2 1
DOBEUF Vincent 22/06/1978 V2 M CO TRITH ATHLETISME 13334 19 2
VAN WYMEERSCH Frédéric 25/10/1977 V2 M ALC VIEUX CONDE 14451 22 3
LABALETTE Ingrid 27/02/1976 V2 F CO TRITH ATHLETISME 15454 24 1
CHERUBIN Chrystelle 16/12/1976 V2 F CO TRITH ATHLETISME 18058 27 2
DEHOVE DELEPINE Christelle 25/11/1972 V3 F CO TRITH ATHLETISME 13254 18 1
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LABALETTE Laurent 16/06/1970 V3 M CO TRITH ATHLETISME 15452 23 1
CHERUBIN Philippe 21/09/1970 V3 M CO TRITH ATHLETISME 18058 26 2
FALLET GUIOL Denis 30/08/1968 V4 M CO TRITH ATHLETISME 13007 14 1
HERNANDEZ Philippe 28/01/1967 V4 M CO TRITH ATHLETISME 13132 16 2
GOBEAUX Patrick 10/02/1962 V5 M S/L JOGGING ET ATHLETISME FRETIN 11414 8 1
POULAIN Olivier 23/11/1963 V5 M CO TRITH ATHLETISME 12308 12 2
DELCROIX Eric 27/10/1963 V5 M AC SAULTAIN 14366 21 3
GOROSZ Ghislaine 09/12/1960 V5 F CO TRITH ATHLETISME 19258 28 1



NOM Prénom
Année de 
Naissance Catégorie Sexe Club 50 m Points Poids / Vortex Points Hauteur Points Longueur Points

Classement 
catégorie

Classement 
Catgorie 

Chpt FSGT
TOTAL

AMAR-YOUCEF Jihad 27/11/2011 BE F OSM BEUVRAGES 8,3 19 4,9 4 3,15 14 5 5 37
BEAUCHAMPS Gabriel 02/08/2017 MMO M ALC VIEUX CONDE 10,9 7 6,2 19 1,41 1 4 4 27
BEAUCHAMPS Alicia 02/10/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 8,8 19 4,09 10 2,55 15 7 7 44
BEAUCHAMPS Louane 17/11/2010 BE F ALC VIEUX CONDE 8,6 13 5,56 11 0 1 8 8 25
BOONE COUSIN Léa 17/04/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 8,8 19 6,05 20 1 19 4 4 58
BOUCHEZ-TROVATO Aronne 20/11/2014 MO M COM ESCAUDAIN 9 17 12,6 15 2,5 11 5 5 43
BREVIERE Baptiste 20/02/2017 MMO M COM ESCAUDAIN 11,2 6 9,4 35 1 1 2 2 42
BRIMANS Nahel 25/07/2017 MMO M AC SAULTAIN 9,2 16 10,5 40 2,3 9 1 1 65
BUESSINGER Méline 13/05/2011 BE F CO TRITH ATHLETISME 8 23 6,65 20 3,5 22 2 2 65
BUESSINGER Manon 08/11/2014 MO F NL 9,7 15 10 14 1,95 9 5 4 38
CAPRON Emma 19/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 8,3 19 5,7 13 2,8 11 4 4 43
CAUCHEFER Hidaya 06/11/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 8,8 20 7,4 9 0,85 11 4 NC 40
CHERMANNE BUSIGNIES Celian 19/05/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,2 18 8,85 9 1,8 3 10 10 30
CONREUR Amélie 24/03/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 9 19 10,5 14 2,2 12 3 3 45
COPIE Jules 29/03/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,6 13 6,55 7 1,91 5 11 11 25
COSSART Livia 06/08/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 9,7 15 8,05 10 1,6 2 7 6 27
DATH MONNIER Mathys 2016 MO M HERGNIES AC 10,2 10 9,55 10 1,91 5 11 11 25
DATH MONNIER Lylou 2018 MMO F HERGNIES AC 11,3 6 3,3 6 1,2 1 6 6 13
DESSAINT Antime 21/09/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,3 15 11,7 13 1,9 5 9 9 33
DESSAINT Baptiste 28/06/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 8,4 14 4,78 3 / / 5 5 17
DOBEUF Ruben 01/08/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME 10,9 7 10,5 11 0,7 3 13 13 21
DUJARDIN Louise 01/06/2016 MO F CO TRITH ATHLETISME 9,4 17 6,75 8 2,2 12 6 5 37
EL GHARBI Neila 14/02/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 9,6 14 6,11 20 0,8 9 8 8 43
GAILLIEZ Julie 29/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 8,7 12 5,16 9 2,8 11 6 6 32
GAILLIEZ Sophie 29/10/2011 BE F COM ESCAUDAIN 9,7 7 4,62 2 / / 9 9 9
GIGLIOTTI Timo 07/05/2013 PO M ALC VIEUX CONDE 8,2 22 4,5 11 1,04 20 3 3 53
GILLERON Bastien 2015 MO M HERGNIES AC 8,7 19 18,65 25 3,05 16 1 1 60
GLEY Cassie 30/01/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 8,1 22 5,05 6 3,3 18 3 3 46
GREAUX Gabin 14/04/2011 BE M CO TRITH ATHLETISME 7,8 24 4,29 1 3,49 17 3 3 42
HENNEUSE Charlie 17/10/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 8,9 20 10,65 15 2,65 16 1 1 51
HENON Noemie 24/02/2013 PO F ALC VIEUX CONDE 9,1 18 6,43 22 2,47 14 5 5 54
HENON Benjamin 04/06/2010 BE M ALC VIEUX CONDE 9,8 1 5,66 12 2,41 1 6 6 14
HOUAIRI Clément 11/03/2015 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,3 15 13,45 16 2,24 8 6 6 39
KHALEF Ambrine 08/11/2012 PO F OSM BEUVRAGES 8,3 25 5;64 18 3 20 3 3 63
KHALEF Kassim 09/12/2011 BE M OSM BEUVRAGES 8,4 14 5,03 6 3,07 10 4 4 30
KOLODZIEJCZAK Axel 09/02/2010 BE M CO TRITH ATHLETISME 7,9 24 6,64 20 3,38 15 1 1 59
LABALETTE Capucine 13/01/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 10,2 12 5,6 7 1,5 1 9 8 20
LAURIER Rafael 20/09/2013 PO M COM ESCAUDAIN 8 25 2,9 3 2,35 9 8 7 37
LUPO Léo 25/05/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 8,6 19 12,2 14 0,9 13 4 4 46
LUSSIEZ Thom 10/10/2013 PO M AC SAULTAIN 9,7 12 3,11 4 1,9 5 9 8 21
MACREZ Sacha 21/08/2012 PO M CO TRITH ATHLETISME 8,3 21 6,8 22 1,12 24 1 1 67

Course Lancer Saut

MEETING    CO TRITH ATHLETISME   10 JUIN 2023   -    RESULTATS



MAGRO Giulia 04/02/2015 MO F ALC VIEUX CONDE 8,7 21 10,4 14 2,45 11 2 2 46
MAGRO Livia 01/07/2017 MMO F ALC VIEUX CONDE 8,7 19 6,4 22 2,05 10 2 2 51
MAGRO Eleana 18/04/2011 BE F ALC VIEUX CONDE 8 23 6,62 20 3,6 23 1 1 66
MASCART Mila 03/11/2017 MMO F CO TRITH ATHLETISME 9,7 12 3,1 5 1,6 2 5 5 19
MASCART Giuliano 28/12/2013 PO M NL 8,5 20 3,8 7 2,75 13 7 NC 40
MASSE Chloé 12/12/2016 MO F ALC VIEUX CONDE 10,3 11 5,65 7 1 1 10 9 19
MENARD Isoline 2011 BE F HERGNIES AC 8,8 12 4,92 5 2,8 11 7 7 28
MENNAD Mohamed-Hendi 29/10/2017 MMO M COM ESCAUDAIN 10,8 8 6,6 21 1,37 1 3 3 30
MERCIER Lucy 31/07/2012 PO F COM ESCAUDAIN 8,4 20 7,45 27 6 6 47
MILICE Lyna 14/10/2012 PO F CO TRITH ATHLETISME 8,1 27 7,43 27 3,5 25 1 1 79
MILICE Noham 08/05/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 10,3 9 10,3 11 1,61 1 13 13 21
MONNIER BRIMANS Léa 12/03/2018 MMO F AC SAULTAIN 11,3 6 5,2 14 1,5 1 4 4 21
MORELLE Baptiste 10/01/2018 MMO M CO TRITH ATHLETISME 11,3 6 4,2 9 1,31 1 5 5 16
NACEUR Keyla 03/12/2014 MO F CO TRITH ATHLETISME 10,7 9 6,4 9 1,8 6 8 7 24
PAGEE Romane 28/01/2017 MMO F CO TRITH ATHLETISME 10,8 8 6,7 22 1,8 6 3 3 36
PARENT Maël 26/10/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 9,1 16 10,9 12 2,3 9 7 7 37
PENAUD SPINELLO Elena 01/08/2015 MO F CO TRITH ATHLETISME 12,3 3 4,3 5 1,5 1 11 10 9
PLACE Leo 29/10/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 8,9 18 15,7 20 1,01 18 2 2 56
PLATH Raphaelle 22/02/2018 MMO F COM ESCAUDAIN 9,9 12 9,6 38 2 10 1 1 60
POGODA Alizé 28/01/2013 PO F CO TRITH ATHLETISME 8,6 20 7,16 25 3,33 23 2 2 68
PURCEA Sébastian 01/08/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 10,4 9 2,85 3 1,2 1 15 15 13
ROSZAK Nolan 14/10/2012 PO M COM ESCAUDAIN 8,8 18 5,25 14 2,85 14 5 5 46
SAUL Thomas 24/04/2013 PO M CO TRITH ATHLETISME 7,9 26 4,7 12 3,1 17 2 2 55
SIWULA Mathys 2015 MO M HERGNIES AC 9,8 12 11,5 13 2,6 12 7 7 37
VASSEUR Ylan 05/02/2011 BE M COM ESCAUDAIN 8,2 19 5,25 9 3,4 15 2 2 43
VIGNAIS Gregory 18/10/2012 PO M AC AUBY 8,3 21 5,19 14 2,5 10 6 6 45
WOITRAIN Arthur 02/08/2014 MO M CO TRITH ATHLETISME 8,7 19 15,3 19 2,8 14 3 3 52
YAHIAOUI Adam 15/10/2016 MO M CO TRITH ATHLETISME 11,9 3 5,1 5 1,27 1 16 16 9
ZIDANE Kaïs 31/10/2013 PO M COM ESCAUDAIN 8,2 22 4,98 13 3,15 18 3 3 53



TOTAL MEETING
140 athlètes participants
14 clubs et des non licenciés

Clubs les plus représentés 1 CO TRITH (71)
2 COM ESCAUDAIN (21)
3 ALC VIEUX CONDE (15)
4 OSM BEUVRAGES (8)
5 AC HERGNIES (5)
6 AC SAULTAIN (4)
7 EA DOUCHY (3)
8 ATHLETISME LEVAL AULNOYE ESA 59 (2)
9 AC AUBY (1)

AS ANZIN (1)
LMA (1)
S/L JOGGING ET ATHLETISME FRETIN (1)
TEAM CHOPIN (1)
USVA (1)
Non licenciés (5)

TOTAL CHPT REGIONAL (KID ATHLON + 1000 m)

71 athlètes participants
7 clubs et des non licenciés

Clubs les plus représentés 1 CO TRITH (34)
2 COM ESCAUDAIN (12)
3 ALC VIEUX CONDE (11)
4 AC HERGNIES (5)
5 AC SAULTAIN (3)

OSM BEUVRAGES (3)
7 AC AUBY (1)

Non licenciés (2)


